
Oznámení o vyloučení účastníka 
 

k veřejné zakázce s názvem 

„Pronájem vozidel 2017-2022“ 

Systémové číslo zakázky: P17V00000119 
 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Technické služby Trutnov s.r.o. 

Sídlo: Šikmá 371, 541 03 Trutnov 3 

IČ: 25968084 

zastoupený: Ing. Lumírem Labíkem, jednatelem 

(dále jen „zadavatel“) 

 

V souladu s ust. § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZoZVZ“), 
oznamuje zadavatel na základě usnesení Rady města Trutnova č. 2017-1067/18 ze dne 09.10.2017, 
že tímto vylučuje účastníka zadávacího řízení společnost M-JVK s.r.o., IČO 46713344, Křičkova 
1350/15, 415 01 Teplice ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku.  
 
Odůvodnění 

Doklady předložené účastníkem zadávacího řízení neodpovídají zadávacím podmínkám.  

Účastník byl v souladu s ustanovením § 46 ZoZVZ opakovaně vyzván k doplnění dokladů ve vztahu 

k technickým kvalifikačním předpokladům dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZoZVZ a požadavků 

zadávací dokumentace.  

Účastník ve stanovené lhůtě doručil zadavateli seznam významným dodávek, ze kterého však nadále 

jednoznačně nevyplývá, že dodavatel za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení (to je za 

období září 2014 až srpen 2017), poskytl alespoň 2 významné dodávky obdobného charakteru, cena 

každé z významných dodávek obdobného charakteru činila minimálně 1 mil. Kč bez DPH.  

Účastník v předloženém seznamu významným dodávek u jedné z dodávek uvádí, že byla realizována 

v období 1.11.2014 - 31.10.2017. Z tohoto nelze jednoznačně určit, jak velká část plnění spadala do 

období stanoveného v zadávací dokumentaci, tedy do období 3 let před zahájením zadávacího řízení. 

 

Poučení 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZoZVZ. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o vyloučení 

účastníka.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZoZVZ. 

 

V Trutnově dne 12.10.2017 

 

 

__________________________ 

Ing. Lumír Labík, jednatel 

 

 

 


		2017-10-12T09:28:42+0200
	Ing. Lumír Labík




